
Emer Mbiemer Donacione Leke Shenime

Media Amfora

Makine, transport + Veshje + Pako 
ushqimore + Elektroshtëpiake +
5000 L 5000 Dorezuar

Mariglen Qorri 5000 L 5000 Dorezuar

CSDC Durres (Qendra e Zhvillimit 
te Shoqerise Civile) Durres

Qendren per te bere grumbullimin e 
materialeve
Vullnetare per te levizur pakot 0

Qendra Durresi Aktiv 

5000 L
rroba 
makinen 5000 Dorezuar

Organizata JETA Tier und Mench
20.000 leke per pako ushqimore Zamira 
Kuci  dhe Elca Godina vullnetare 20000 Dorezuar

Ceapal dhe Officina Turizmit 20.000 leke dhe vullnetare 20000 Dorezuar
Xheni & Lila Shtemari Bicycle DR 2000 L 2000 Dorezuar
Illir Gjoni (The Wall) 40 Torta 0 Dorezuar
Beba Biochem Shampo 0 Dorezuar
Albana Kuka 2000 L 2000 Dorezuar
Eni Gjepali 2000 L 2000 Dorezuar
Ogert Keçi (Decoration) [1] 2000 Lekë + Makine Transport + veshje 2000 Dorezuar
Blerjana Bino (SCiDEV) 5000 L 5000 Dorezuar
Zhaneta Brata 1000 Lekë 0 Pako e dorezuar me fature 2600 leke
Klaudia Leka 10.000 leke 10000 Dorezuar
Familja Hyka veshje dhe 3 televizore 0 Dorezuar
Anonim nga CSDC Durres 1600 leke 0 Pako e dorezuar me fature 2600 leke 
Ilda Sijoni Pako ushqimore dhe veshje  0 Dorezuar
Rrezarta Hoxha ushqime 0 Dorezuar
Blerim Smoqi 3000 L 3000 Dorezuar
Sad Lika 2000 L 2000 Dorezuar
Marjeta 1000 L 1000 Dorezuar

Luan Frroku
2000 lek + veshje femijesh dhe makina 
per shperndarje 2000 Dorezuar

Viki Imeraj 2000 lek + veshje 2000 Dorezuar



Bukri kozi 2000 L 2000 Dorëzuar
Anduena Lamica 1000 L 1000 Dorezuar
Luiza Doda 1000 L 1000 Dorezuar
Alesia Zeqiri 1000 L 1000 Dorezuar
Familja Koça 6000 leke 6000 Dorezuar
Klevis  Isaku 1000 Lekë 1000 Dorëzuar 
Muhamed Arkaxhiu 2 pako me ushqime 0 Dorezuar

TOTALI 100000 Leke te grumbulluara 



[1] Ogert keçi


